Vnde in aurelianensi concilio legit. **S**i raptor cu rapta ad eccliam fuge

De raptoribus rit qd fieri debeat aut id ostitendum esse cesuimus vt si ad eccliam raptor cu rapta ofu gerit et feminam ipam violentiam ptulisse ostiterit. statim liberetur de po testate raptoris et parentibus redda tur et raptor mortis vel penarum im punitate scissa. aut ad seruendum subiectus sit. aut redimendi se libera habeat facultate. si vero que rapit patrem hie ostiterit et puella rapto ri ofenserit potestati patris excusa ta reddatur. et raptor patri superi oris obitomis satisfactone teneatur obnoxius. **E**x hac auctoritate li quet qd aliqui vis infertur parentibz

raptam ducere in uxorem peracta pnia est de adul. c. i. et. ij. et de rap. tor. cu causa. h. e. demiqz. et expsum e ex de raptor. accedens. si sit spon sa de pnti alterius. tuc eni illi reddenda e. h. si e sponsa de futuro no co gitur ea recipe vt. xvij. q. ij. raptor. et. c. se. fm legem tñ non potest cu ea contrahere. C. de raptu virg. l. vna. s. fm autem. Capitula s. q. dicunt qd non possit contrahere cu raptore intelligenda sunt quanto rapta no ostent in mrimoniū rap. toris sed potius i stuprum. vel intelli guntur qn aliquis rapuit spolum al terius de pnti ad hoc est despon. du. tuas.

et no puelle cu dicit si puella rapto ri ofenserit. aliqui vtriusqz violentia p fertur cum pmittitur si raptor cum rapta ofugerit et feminam ipaz vi oletiam ptulisse ostiterit. Puella aut et no parentibz vis infertur cu volu tate pris puella violenter abducitur vt eius patiatur concubitus cuius copule nunq ofensus adhibuit. Hic autem neqz parentibz neqz puelle vim intulisse videt cu neqz illis phibenti bz neqz illa remittente violenter sit ab ducta. Aliud e eni pmisionibz ali qua seducere. aliud sibi vim iferre. vñ qz neutri vis illata pbatur. rap tor si iure dici no debet. Sed rapina dupliciter fieri dicitur. aliqui enim res ipa rapitur. aliqui ipsius rei vs tantum violenter eripitur. Res ip sa tunc rapit cu violenter dno eripi tur. vt in perpetuum teneatur. Aliqui vero no res ipa affectatur sed vsus eius dno phibente violenter vsurpa tur. Hic ergo raptu admittit qz flo rem virginittatis puelle remittenti vi olenter eripuit.

Que queritur an purga to vicio rapine. raptor in uxorem possit raptam acci pere. quorum coniunctio auctorita te sanctorum canonu penitus probi betur. **L**egitur namqz in concilio calcedonensi. xvij. capitulo.

Raptores puellaz et ofensientes ex. Os qui rapiunt pu. comuicent.

Rellas siue mulieres sub nomi ne simul habitandi cooperates aut coniuuantes raptoribus decreuit sancta sinodus vt si q clerici sunt deci dat a proprio gradu. si vero laici ana thematizent. **I**te simachus papa **O**b immanitatem sceleris abicjan tur raptores viduarum vel virginum

Raptores igitur viduarum vel virginum ob immanitatem tanti facinoris detestamur. illos vehemen tius psequendo qui sacras Agines vel volentes vel inuitas matrimonio suo sociare temptauerint. quos pro tam nefandissimi criminis atrocita te a omumione suspendi precipimus.

Ite iustinianus impator. C. l. i. s. de episcopis et clericis.

Sis n dica rape s3 attēptaē

in mrimoniū rap. toris sed potius i stuprum. vel intelli guntur qn aliquis rapuit spolum al terius de pnti ad hoc est despon. du. tuas.

Os qui rapi unt. is. c. et sequens loqt de il lis q cum sunt nubi les raptoribus non ofentunt vel de i nubilibus q semp pentibus fuit redde de a raptoribus se. pate vt. s. e. q. i. c. vl. r. is. exaudi cu ofentunt in illici tu coitum r no in matrimonium.

Simul. cum il lud non pponant facere.

Anathemati zēt. r. is. cu nolūt agē pnam publi caz. s. xvij. q. ij. raptor. et. c. statu tum.

Raptores. vo lētes vel inuitas. volūtas illi9 non excusat. sic. xvij. q. vi. placuit. sic. xc. ij. di. si quis eps. qz. iste moniales velle non hnt. xij. q. i. non dicatis. imo et ipsū velle mulieri ab isidijs nequissimi homis q rapinā medita tur inducit. C. de rap. vgi. circa fi. rā et q volētē re tinet dumō circū uentū nō sine dolo rinet. ff. d. libero ho. exbi. l. ij. s. si quis volētē. imo etiā agere s3 cōē raptore iūctis rap tis sic et pater in iuriaz. agit inui to filio. ff. de miu rns. l. i. s. vsqz ad o.

Squis attē ptare. ar. q. interdu conatus si ne effectu puniē. vt. xix. di. anasta sius. imo q attē ptare e ad actum pducē siue pcedere q: est agē vt de pudico rē. vt de pe. di. i. si qs tam masculū. et ita nō est h. tñ conatus. i maximis tñ emi mibz puniē sol9 co natus. vi. q. i. s.

veru. v. si quis cu militibz in minoribz no. qz no fu fur et si ab aliquem acti. process. ff. de fur. vulgaris. §. qui fur. et. l. si certe.

De puellis in calcedonensi. s. e. q. eos qui esse. §. h. argumetaf. Quibus dicit. b. et bñ qz no debet. a calibon. ocil. ex v/ bis calcedon. ocilij. si eni h no esset de isto. c. qre poneret. §. h. c. h. cu statim superius illud posuerit. c. eos.

Pullatenu. huic est derogatu vt. §. e. tria. ex. de rap. accedens. et fm legē adeo mē dicitur qz si muli er cu raptore nuz bit amittit comia miu reru raptoris in autē. de rap tu mul. q. rapt. nus bit ēca si. col. ix. sed credo r illa pe nā cessare cu r in terdictio cesset p canones n cu spon sa alterius rapit vt. xxvii. q. ij. sta tutum.

S quis vgi ne. desponsa uerit. ar. q. violē tia excusat rōne iur. qd. qz habet i te. ar. §. e. demiqz. xvi. q. vi. placu it. §. s. xxvii. q. ij. lex illa. s. di. xxi. si qz epus. §. io.